
 LEHDISTÖTIEDOTE 
Finago 
Julkaisuvapaa 22.4.2026 
Page 1(1) 

 

Finagon yrityslainan kilpailutuspalvelu 

tukee pk-yritysten kasvua – 

reaaliaikainen talousdata nopeuttaa 

rahoituspäätöksiä  

Vaikka yrityksen liiketoiminta itsessään olisi vakaalla pohjalla, pankkipalvelujen saatavuus, pitkät käsittelyajat ja 

epäselvät kriteerit vaikeuttavat kasvun rahoittamista. Finago vastaa haasteeseen yrityslainan 

kilpailutuspalvelullaan, joka hyödyntää yritysten ajantasaista talousdataa. 

Finagon yrityslainan kilpailutuspalvelu mahdollistaa rahoituksen hakemisen yhdellä hakemuksella useilta 

pankeilta ja rahoittajilta. Palvelun ydin on Finago Procountorissa oleva reaaliaikainen talousdata, jonka avulla 

rahoittajat saavat luotettavan ja ajantasaisen kuvan yrityksen taloudellisesta tilanteesta.  

“Yrityksillä on paljon niiden taloudelliseen asemaan vaikuttavaa dataa, mutta liian usein sitä ei voida kattavasti 

hyödyntää rahoitusta haettaessa. Me haluamme muuttaa tämän. Kun päätöksenteko perustuu ajantasaiseen 

taloustietoon, rahoitusprosessista tulee nopeampi, reilumpi ja läpinäkyvämpi”, kertoo Jani Koskinen, Finagon 

Vice President, Ecosystems. 

Ajantasaisen datan ansiosta rahoittajat voivat arvioida yrityksen tilannetta nykyhetken perusteella eivätkä vain 

menneisiin lukuihin nojaten. Tämä voi parantaa yritysten mahdollisuuksia saada rahoitusta ja kilpailukykyisempiä 

ehtoja. Erityisesti pienille ja keskisuurille yrityksille ajantasaisen talousdatan käyttö tuo etua, sillä niiden 

taloudellinen tilanne usein kehittyy nopeammin kuin normaali talousraportointisykli. 

Yrityslainan kilpailutuspalvelu on maksuton eikä velvoita yritystä ottamaan tarjottua lainaa. Finagon tavoitteena on 

madaltaa kynnystä rahoituksen hakemiseen ja tukea pk-yritysten kasvua ja sitä kautta koko Suomen talouden 

elinvoimaa. 

Palvelu on toteutettu yhdessä Rahoo Oy:n kanssa. Alkuvaiheessa rahoittajina ovat mukana Aktia, Svea, Qred, 

Nooa Säästöpankki ja Fundu. 

 

Lisätietoja  

Vice President, Ecosystems Jani Koskinen, jani.koskinen@finago.com, puh. 050 506 2212 

Finago: https://procountor.fi/yrityslainan-kilpailutus/ 

 

Finago 

Finago on yksi Pohjoismaiden johtavista yritysohjelmistoja tarjoavista yhtiöistä. Finago auttaa tilitoimistoja pysymään kehityksen 

kärjessä tarjoamalla luotettavia ratkaisuja ja tiivistä yhteistyötä. Skaalautuvaa ohjelmistoekosysteemiä tukee vahva paikallinen 

asiantuntemus, joka auttaa yrityksiä kaikissa kokoluokissa hyödyntämään dataa tehokkaasti päätöksenteossa. Finago on ollut 

mukana YK:n Global Compact -aloitteessa vuodesta 2023 ja on sitoutunut sen vastuullisen liiketoiminnan periaatteisiin. 

Edistymistä arvioi vuosittain EcoVadis. Finagon pääkonttori sijaitsee Espoossa, ja sillä on toimistot myös Ruotsissa, Norjassa ja 

Malesiassa. Yhtiö työllistää yli 850 työntekijää, ja sen liikevaihto vuonna 2024 oli yli 170 miljoonaa euroa. 
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